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Ochraniacze na piszczele TOP KING
TKSGP(SL) ”PRO” (blue/black piping)

Cena 399,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Top King

Opis produktu

Ochraniacze na piszczele TOP KING TKSGP (SL) "PRO"

to podstawowy model ochraniaczy na piszczel i stopy wykonany w ze skóry syntetycznej . Z tego też powodu, produkt jest tańszy od swojego
bliźniaczego modelu TKSGP (GL), który jest wykonany ze skóry naturalnej. Idealne dla osób, które ze względu na swoje przekonania nie chcą
używać produktów ze skóry naturalnej. 

Przez „podstawowy model” mamy na myśli, że nie posiada on jakiś wyszukanych wzorów, a jest jednolity. Wpływa to również na niższą cenę.

Mamy tu jednak wciąż do czynienia z najwyższą jakością sprowadzoną z Tajlandii. 

Jest to model, z którym spotykamy się często w klubie, który prowadzimy i gdzie trenujemy. Zaspokaja on wszystkie nasze potrzeby, gdyż:

    • wysoki komfort treningu jest gwarantowany przez jego lekkość i doskonałe dopasowanie do nogi,
    • przewlekane zapięcie na rzep pozwala na łatwiejsze i mocniejsze mocowanie ochraniacza,
    • jest solidnie i trwale wykonany i potrafi wytrzymać kilka lat mocnych treningów,
    • jak i inne modele TOP KING, tak i ten posiada dodatkowe wzmocnienia na piszczelu i stopie, by lepiej chronić przed urazami,

• zabezpiecza nie tylko piszczel, ale chroni również podudzie od boków , by uniknąć obrażeń - przykładowo - podatnej na kontuzje kości
strzałkowej.

Ochraniacz bardzo dobrze trzyma się na nodze i nie przekręca się!

Ochraniacze na piszczele i stopę to potrzeba, na której nie warto oszczędzać uprawiając sporty walki full contact, jak przykładowo Muay Thai.
Bezpieczeństwo jest najważniejsze, a każda poważniejsza kontuzja może wykluczyć z treningu na dłuższy czas. 

Nie jest to produkt polecany tylko osobom trenującym już od dłuższego czasu, lub trenującym ambitnie. Zwykle to właśnie osoby najmniej
doświadczone doświadczają najwięcej kontuzji, gdyż nie kontrolują swojej siły, techniki, odruchów, poprzez co często narażają siebie, ale też
innych na kontuzje.

Markę TOP KING, jak i prezentowany model ochraniaczy szczerze polecamy każdemu, niezależnie od doświadczenia treningowego.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , XL
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